A Comissão de Seleção torna público o resultado das inscrições para o processo seletivo
do EDITAL Nº 81/2024 - PROPG/CAPPG de ingresso no Programa de Pós-graduação
em Ciência e Tecnologia Ambiental.

Inscrições homologadas:

DOUGLAS DE SOUSA LEITE

FLÁVIO HENRIQUE BOIM DE SOUZA

JAMES ATANASHO

MARTA DE MELO FREITAS

MATEUS LUIZ DEMARCHI

OLUWOLE SOLOMON

RENATO ZIMIANI DE PAULA

Os candidatos com inscrição deferida devem aguardar  as próximas etapas conforme
calendário disponível no edital Nº 81/2024.

Santo André, 03 de outubro de 2025

Rodrigo de Freitas Bueno

Presidente da Comissão de Seleção do PPG-CTA

		2024-10-07T10:22:59-0300